--------

-w КОПИЯ ВЕРНА

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КЕЗСКИЙ РАЙОН»
«КЕЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТ ЛЭН АДМИНИСТР АЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 декабря 2014 года NQ1623

пос. Кез

О ликвидации Муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения «Степанёнский
детский сад» Кезского района Удмуртской Республики

Рассмотрев заключение комиссии Министерства образования и науки Удмуртской
Республики по результатам оценки последствий принятия решения о ликвидации
Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Степаненский
детский сад» Кезского района Удмуртской Республики от 01.12.2014г., руководствуясь
Уставом муниципального образования «Кезский район», ст. 22 NQ 273 - ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации, ст. 61, 62 Гражданского Кодекса Российской
Федерации, Порядком создания, реорганизации, ликвидации муниципальных
образовательных учреждений на территории муниципального образования «Кезский
район», утвержденным Постановлением Администрации муниципального образования
«Кезский район» от 09.08.2010 NQ982, ПОСТАНОВЛЯЮ:

'. 1Ликвидировать Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение «Степанёнский детский сад» Кезского района Удмуртской Республики с 1
января 2015 года.

2.Назначить ликвидационную комиссию по проведению ликвидации
Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Степанёнский
детский сад» Кезского района Удмуртской Республики в следующем составе:

Председатель комиссии:
Авдеенко Н.В. - начальник Управления образованием Администрации

муниципального образования «Кезский район», председатель комиссии.
Члены комиссии:
Снигирева С.В. - начальник отдела имущественных отношений Администрации

муниципального образования «Кезский район»;
Белослудцев С.Б. - руководитель юридического отдела МУ «Централизованная

бухгалтерия» ;
Ардашева Е.В. - начальник МУ «Централизованная бухгалтерия»;
Швецова Е.Р. - главный специалист Управления образованием Администрации

муниципального образования «Кезский район».

3.Установить ликвидационной комиссии следующий порядок и сроки ликвидации:
3.1.Направить в Межрайонную ИФНС России NQ2 по УР в установленные сроки:

-уведомление о принятии решения о ликвидации Муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения «Степанёнский детский сад» Кезского района
Удмуртской Республики;

-уведомление о формировании ликвидационной комиссии.

З.2.Направить сообщение о ликвидации Муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения «Степанёнский детский сад» Кезского района
Удмуртской Республики, с указанием порядка и срока заявления требований кредиторами,
для публикации в журнале «Вестник государственной регистрации».

3.3.Составить и предъявить на утверждение Администрации муниципального
образования «Кезский район» промежуточный ликвидационный баланс в течение 7 дней
после окончания срока для предъявления требований кредиторами.

ЗА.Составить и представить на утверждение Администрации муниципального
образования «Кезский район» ликвидационный баланс в течение 7 дней после завершения
расчетов с кредиторами.

З.5.Уведомить Межрайонную ИФНС России NQ 2 по Удмуртской Республике о
завершении процесс а ликвидации и направить документы, предусмотренные
действующим законодательством (заявление установленной формы, ликвидационный
баланс, документ, подтверждающий уплату госпошлины) в срок 5 дней, после завершения
процесса ликвидации.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника Управления
образованием Администрации муниципального образования «Кезский район».

И.о. главы Администрации
МО «Кезский район» .-- л:.;;..;;;;;В_.l!еЕ~f!PЯ:.~~~,.-__:

Начапьяикстдепа {:раво!):оиработы'
Аnf1<Jf);'П"')1"nызь' ;\10, РЗЙОШ~йго

Совета ,r.;)ПУ'ЭТЩ1 \' ,,::,'~!f'Уt!и{:трации
~f;t(J~i~:~.;....jC~·~••·i&i .~;,;.~i~,jf,}H»

Н.И. Иванова